[image: ppt-08.png]合同编号：Goworkla-20200628   河南英才归来科技有限公司

「工作啦」智慧化精准就业平台服务协议

签订时间：2020年     月    日

甲方：
通讯地址：

乙方：	   河南英才归来科技有限公司
通讯地址：郑州市郑东新区平安大道中原创业孵化园三楼

鉴于：
    1、甲方系河南省________(市)_________(公办/民办) _________（本科/专科）院校，有意为本校在校学生提供智慧化精准就业平台；
    2、乙方系天基人才网集团下属专业提供高校精准就业服务公司，具备自主研发、拥有自主知识产权的智慧化精准就业平台和与全国范围内众多用人单位的合作关系。

    双方经友好协商，就甲方使用乙方自主研发的「工作啦」智慧化精准就业平台 ，乙方向甲方提供基础服务的有关事宜达成如下协议条款：

第一条：使用平台和期限
1.1 甲方使用平台名称为：  「工作啦」智慧化精准就业平台  ，以下简称“平台”、“平台产品”，或“项目”。

1.2 甲方使用期限为：____2020_年_____月________日至____2025 _年_____月________日，共计五年。在本协议履行期限内，甲方仅拥有平台的使用权及其对应的基本服务。

1.3 本协议履行期限到期时，届满前两个月，双方应协商续签事宜。如双方无异议，则本协议自动续期五年。如双方协商同意终止本协议，则双方签署书面终止协议。
第二条：使用产品内容和项目实施
2.1  甲方使用的平台名称和产品功能描述如下，乙方同意甲方在本协议履行期内基础应用为免费使用，具体如下：
	使用产品名称
	产品功能描述
	产品价格

	「工作啦」学生客户端
	以“专业+偏好+技能”三分钟发现毕业生职业优势、精准定位毕业生初次就业方向；基于大数据模型，个性化的为毕业生推荐精准的职业机会；招聘会/宣讲会、校友单位、合作单位一览无余；毕业生和用人单位人事部门直接投简历、聊岗位、谈薪资、约面试、拿录用信。
	基础应用免费

	「工作啦」用人单位客户端
	在线一键预约招聘会、宣讲会，订阅学校一手就业资讯；招聘岗位一键发布，直达目标院系专业；基于大数据模型的个性化人才推荐系统，以“意向+专业+岗位”技能为用人单位推荐每个岗位的匹配人才，一键连接到心仪人才，收集简历、聊岗位、谈薪资、约面试、发录用信。
	基础应用免费

	「工作啦」高校就业管理后台
	学生、用人单位资料导入/管理、用人单位邀约/管理、招聘会/宣讲会管理，组织架构/账户管理，三方协议管理，通知公告管理，就业网内容管理、就业数据管理。一个后台，掌控一切。
	基础应用免费

	「工作啦」高校就业门户网站
	全国高校就业网站常用模块一应俱全；提供多套网站模板，满足高校个性化需求；手机微站，方便集成微信公众号以及转发分享，与「工作啦」体系深度集成，自动同步，无需单独维护。
	标准模板免费，网站定制自费

	说明：「工作啦」智慧化精准就业平台以实际应用产品为准，最终解释权归乙方所有。

2.2本协议约定的项目实施完成并在就业信息网上线后，甲方应按乙方要求签署并送达《上线验收确认书》
第三条：甲方权利和义务
3.1  本协议履行期间，甲方有权按照本协议约定使用乙方的平台，并应严格遵守法律法规，严格遵守本协议约定的各项条款。如因甲方使用不当造成的损失由其自行承担。

3.2  甲方应按乙方的要求，提供全部资料和信息供乙方完成平台账号开通。甲方承诺提供的信息中不包含任何违反法律法规，或侵犯第三方权益的内容，并对其提供的信息真实性、准确性负责。

3.3  甲方应当合法使用平台产品，不得利用该产品进行侵权、违法、违规和违反本协议目的之行为。

3.4  甲方不得将平台产品对应账号以任何有偿及无偿的方式进行转让、赠与或者允许第三方使用。

3.5  以乙方软件系统为载体的软件知识产权归乙方所有。甲方应充分尊重乙方知识产权，未经乙方许可，甲方不得以任何形式将乙方软件及相关文件向任何第三方提供。甲方不得协助第三方对本合同所涉及的软件产品及相关文件做出侵权行为，否则，甲方与第三方应承担共同侵权的连带赔偿责任。

3.6  甲方不得对软件自行修改，若甲方擅自对软件进行修改，对修改后软件的使用效果乙方不承担任何责任，并且甲方亦不得向任何第三方提供修改后的版本。
第四条：乙方的权利和义务
4.1  乙方有权随时对平台和平台产品的服务地址、功能升级、数据参数、使用方式等进行调整。

4.2  乙方在收到甲方提供的全部资料后，承诺在3个工作日内完成平台产品账户的开通。

4.3  账户开通后，乙方为甲方分配服务顾问，进行平台产品的培训及协议履行期限内的基本售后服务。

4.4  乙方应采取相应的技术措施保证本合同服务期间所涉及的信息数据的安全性，私密性和完整性。

4.5  乙方及其关联公司有权在其宣传品中使用甲方的名称、校徽和徽标等。
第五条：保密条款义务
5.1  甲乙双方对因本协议履行之目的和本协议履行期间获悉的对方的保密信息和商业秘密，应互相承担保密义务。未经对方书面许可，不得向任何第三方披露。

5.2  甲方的保密信息范围为：包括但不限于教职工、学生个人身份信息、学校组织架构信息、教学、科研、管理、服务等相关业务信息；乙方的商业秘密范围为：数据、资料、图纸、工程、流程、软件、硬件、技术诀窍、客户名单、商业模式、商业计划、商业秘密等能够为乙方带来经济利益的信息。

5.3  下列信息不在双方保密范围内：
5.3.1 应甲方要求，对甲方学生就业情况进行的数据统计；
5.3.2在「工作啦」智慧化精准就业平台中，甲方学生自行披露给招聘主体的信息;
5.3.3已为公众所知悉的公开信息。

5.1  甲乙双方对因本协议履行之目的和本协议履行期间获悉的对方的保密信息，包括但不限于数据、资料、图纸、工程、流程、软件、硬件、技术诀窍、客户名单、商业模式、商业计划、商业秘密等能够为持有人带来经济利益的信息，应互相承担保密义务。未经对方书面许可，不得向任何第三方披露。

5.2  甲乙双方在签订本协议的同时可签署一份保密协议，详细约定乙方接触甲方核心敏感数据和资料的保密义务。

5.34  甲乙双方同意保密期限为永久，不因本协议的终止或任何原因而终止。
第六条：违约责任
甲乙双方应正当行使权利，履行义务，保证本协议的顺利执行。任何一方没有充分及时履行义务的，应当承担违约责任。
第七条：争议解决
 本协议签署后，因本协议履行而产生的一切争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成时，双方同意采取诉讼方式解决，任何一方均有权诉至乙方所在地人民法院。
第八条：不可抗力
因电信部门检修，国家政策调整，自然灾害、意外事件等不可预见、不能避免并不能克服的客观情况造成本协议履行发生中断的，为不可抗力，双方互不承担责任。待不可抗力消除后，双方继续履行本协议。
第九条：通知
9.1  本协议履行过程中涉及数据和资料的交换、权利义务变化、或其他必要通知的，应以书面形式作出，并按特快专递方式邮寄送达或以电子邮件发出。
9.2  本协议下述的地址、电子邮件和电话为双方通知送达的地址、电子邮件和电话，如果任何一方变更，应在变更后3日内书面通知对方，否则任何一方通知送达前述地址，即视为被送达方收到。
甲方地址：
指定联系人：
电子邮件：						固定电话：               手机：
乙方地址：郑州市郑东新区平安大道中原创业孵化园三楼河南英才归来科技有限公司工作啦高校服务中心
指定联系人：宋静
电子邮件：           498402833@qq.com	    固定电话：无              手机：18638928523
第十条： 生效及其他
10.1  本协议附件为本协议有效组成部分。
10.2  本协议未尽事宜，甲乙双方应友好协商另行签订书面补充协议。
10.3本协议正本壹式贰份，经甲、乙双方签字和盖章后生效。甲乙双方各执壹份，每份均具有同等法律效力。

甲方：                             乙方：河南英才归来科技有限公司
授权代表：                         授权代表：宋静
电话：                             电话：18638928523
日期：                             日期：
[image: ppt-05.png] (
第
2
 页 共
6
 页
)400-666-9901
[image: ppt-06.png]gxfwzx@gowork.la
[image: ppt-01.png]郑东新区平安大道与文苑西路中国中原大学生创业孵化园附楼3楼
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png